| حزونه | حزونه | لمع |
|-------|-------|-----|
| | ف | فلا |
| معد | فلا | فص |
| | فوه | فصو |
| | فوا | فوا |
| | فوه | فوا |

Cap. xvii. ¹ Mas. 2 ² *[Si etc.]* لو او معه كبر الحقة يهودا. ³ *Si injecta esset mola asinaria ad col. ej., ut Mar. ix. 42.* sic 12. ⁴ *offenderit . . . vicibus om. 11.* ⁶ 8 m. pr., ⁷ *m. post. cancellatum est. in vobis 1 11 23 36. sinapis 37 marg., sed in textu pulveris.* Mas. 2 ⁸ *om. 2.* ⁹ *om. 2.* ¹⁰ *om. 2.* ¹¹ *om. 2.* ¹² *om. 2.* ¹³ *om. 2.* ¹⁴ *om. 2.* ¹⁵ *om. 2.* ¹⁶ *om. 2.* ¹⁷ *om. 2.* ¹⁸ *om. 2.* ¹⁹ *om. 2.* ²⁰ *om. 2.* ²¹ *om. 2.* ²² *om. 2.* ²³ *om. 2.* ²⁴ *om. 2.* ²⁵ *om. 2.* ²⁶ *om. 2.* ²⁷ *om. 2.* ²⁸ *om. 2.* ²⁹ *om. 2.* ³⁰ *om. 2.*

Codd. 1 4 7 8
11 12 13 14
17 21 23 26
36 37 39 40

سألا ¹⁶ ¹⁷ ¹⁸ ¹⁹ ²⁰ ²¹ ²² ²³ ²⁴ ²⁵ ²⁶ ²⁷ ²⁸ ²⁹ ³⁰

رسلا مد

فلكه

فلكه

فلكه

فلكه

فلكه

فلكه

لحمه

لحمه

لحمه

مدا

مدا

فلكه

...

...

فلكه

...

...

فلكه

...

...

فلكه

¹⁷ [بحلم] 4 17 40 Bar-Heb. ap. Jon.—utrumque illi; ¹⁸ ¹⁹ ²⁰ ²¹ ²² ²³ ²⁴ ²⁵ ²⁶ ²⁷ ²⁸ ²⁹ ³⁰

esset, reversus est, et voce magna glorificabat Deum. ¹⁶ Et procidit super faciem suam ante pedes Jeshuae, gratias agens ei: et ipse hic erat Shomraeus. ¹⁷ Respondit autem Jeshua, et dixit; Nonne decem fuerant illi qui mundati sunt? ubi sunt novem? ¹⁸ Nunquid discesserunt, quo minus venirent, darent gloriam Deo, praeter hunc, qui ex populo est alieno? ¹⁹ Et dixit ei; Surge, vade: fides tua servavit te • ♦ ♦ ♦.

SECTIO XVII.

²⁰ Et quum interrogassent Jeshuam [quidam] ex Perishis, quando venturum esset regnum Dei; respondit, et dixit eis; Non est venturum regnum Dei cum observationibus ♦ ²¹ Neque dicent; Ecce hoc ipso in loco est, et ecce illo ipso in loco est: ecce enim regnum Dei intra vos est ♦ ²² Et dixit discipulis suis; ²³⁴ Venient dies quum desiderabitis videre unum ex diebus Filii hominis, et non ¹⁰ videbitis ♦ ²³⁵ Et si dixerint vobis; Ecce hoc ipso in loco est, et ecce illo ipso in ⁵ loco est, ne abeatis. ²⁴ Sicut enim fulgur coruscat de coelo, et quicquid [est] sub coelo illuminat: sic erit Filius hominis die suo ♦ ²⁵ Prius autem ²³⁶ futurum est, ut patiatur multa, et reprobetur a generatione hac ♦ ² ²³⁷ Et sicut ⁵ factum est diebus Nuach, sic erit diebus Filii hominis. ²⁷ Comedebant et bibe-
bant, et ducebant uxores, et dabant maritis, usque in diem quo ingressus est
Nuach in arcam; et venit diluvium, et perdidit omnes ♦ ²⁸ Et sicut rursus ²³⁸
factum est diebus Lot: comedebant et bibebant, et emebant ac vendebant, et ¹⁰
plantabant, ac aedificabant: ²⁹ die autem, quo egressus est Lot ex Sedum, pluere
fecit Dominus ignem et sulphur e coelo, et perdidit omnes. ³⁰ Sic erit die quo